



WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 9/X/2016

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.10.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Części II:

Siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość średnia 1059 µm, porowatość max. 2030 µm, w rozmiarach zgodnych z SIWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Części IV:

Siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość średnia 1059 µm, porowatość max. 2030 µm, bez systemu samomocującego, w rozmiarze 10 x 12 cm lub 7,6 x 15 cm (specyfikacja wymaga 12 x 8 cm lub 14 x 9 cm) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr V:

Siatkę dwustronna, dootrzewnową, nieprzylegającą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 µm, z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarze: 11 x 14 cm lub Ø 12 cm (specyfikacja wymaga 8 x 8 cm, 9 x 8 cm, 8,5 x 8 cm) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr VI:

Siatkę do przepuklin pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, lekką, ukształtowaną anatomicznie z otworem na powróżek, grubość siatki 0,53 mm, porowatość max 1720 µm, gramatura 88 g/m², w rozmiarze 4,5 x 10 cm lub 5 x 11 cm (brak rozmiaru w specyfikacji) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr VII:

Siatkę ultra lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, o grubości siatki 0,27 mm, porowatości 1500 µm, gramaturze 19 g/m², w rozmiarach zgodnych z SIWZ ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w Części nr VIII:

Siatkę dwustronną, wewnątrzotrzewnową, nieprzylegającą, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 µm, z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarze 14 x 18 cm lub 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 18 x 24 cm) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Części nr X:

Siatkę przepuklinową częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 µm, porowatość max. 2030 µm, w rozmiarze:

- 6 x 11 cm i 10 x 15 cm (zgodnych z SIWZ),
- 5 x 11 cm anatomicznie ukształtowana z otworem (specyfikacja wymaga 13,3 x 6 cm z rozcięciem) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego